
 

Uchwała Nr XXXVIII/ 368 /2018 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 8 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie Odznaki Honorowej za Zasługi dla Samorządu 

Terytorialnego 

Na podstawie art.11a ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), w związku z §2 ust. 1 pkt 1 oraz 

§3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie ustanowienia 

Odznaki Honorowej za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego, ustalenia jej wzoru, zasad                  

i trybu nadawania oraz noszenia (Dz.U. z 2015 r., poz. 969 ze zm.) Rada Gminy Gołuchów 

uchwala, co następuje: 

§1. 

Postanawia się wystąpić do Ministra właściwego ds. administracji z wnioskiem o nadanie 

Odznaki Honorowej za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego dla pana Marka Zdunka - Wójta 

Gminy Gołuchów. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gołuchów. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                                             /-/ Jan Sobczak 


